i°9 ACSMC, Registro ... cit. alla nota 26, anni 1518, 1519 (consigliere); anno 1520 (consigliere e prio-
re); anno 1521 (consigliere); anni 1525, 1526, 1527, 1528 (tesoriere); anno 1530 (consigliere).

110 Fassono Passati da Coniolo è maestro delle Entrate nel 1519; negli anni 1528, 1530, 1532, è consi-
gliere marchionale. Cfr. V. DE CONTI, op. cit., pp. 65, 126, 145, 154.

in ACSMC, Registro ... cit. alla nota 26, anni 1520, 1522, 1523, 1524, 1525, 1527, 1528, 1530 (con-
sigliere).
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Appendice

Pro Societate Angelorum casalensi

In nomine domini amen Mo CCCCC primo indicione lili die XX a septem-
bris Actum in civitate Casalis videlicet in Cimiterio ecclesie cathedralis pre-
sentibus nobilibus Bernardino Mastalono Zanino de Mede dicto Falloto Johan-
ne Malvestito civibus casalensibus servitoribus Reverendi domini domini Epi-
scopi casalensis ac venerabili Philippo de Cellis sacrista diete ecclesie testibus
etc.

Ibique personaliter constituti ante presentiam Reverendi in Christo patris do-
mini domini Bernardini de Thebaldeschis Episcopi casalensis et comitis Reve-
rendi domini Bonifatius Pichus decretorum et decanus ac Bartholomeus Care-
na canonicus diete ecclesie iuris utriusque doctores proposuerunt ibidem coram
prelibato Reverendo domino domino Episcopo quod capitulum diete ecclesie
dederunt et concesserunt ipsis Reverendo domino domino Episcopo et dominis
Bonifatio et Bartholomeo potestatem et auctoritatem ac licentiam dandi conce-
dendi et assignandi societati angelorum diete civitatis locum unum congrum
honestum et suffitientem in ipso cimiterio ecclesie casalensis in quo dieta so-
cietas angelorum construi facere possit capellam unam sive ecclesiam cum
fonte baptismali prò ipsa ecclesia casalensi sub vocabulo sancti Johannis Bap-
tiste et unam capellam desuper cum una domo prò oratorio diete societatis que
capella et domus sit et intituletur capella angelorum et domus angelorum tam
ad decorem ipsius ecclesie quam civitatis ex quo ipsi domini Bonifatius et Bar-
tholomeus requisiverunt prelibato et Reverendo Episcopum quatenus devenia-
tur ad executionem ipsius commissionis Qui reverendi domini Episcopus ac
Bonifatius Pichus et Bartholomeus Carena unanimiter et concorditer cum pre-
sentia et consensu venerabilium dominorum canonicorum infrascriptorum vi-
delicet Antonii de Porcellis Albertini de Vallariis Gabriellis de Spanzotis Ni-
colai de Meis Bernardini de Strotiis Stephani de Ulmo Benedicti de Josepis
et Johannis de Fisinengo ibidem presentium et consentientium ac affirmantium
et dicentium verum esse quod capitulum diete ecclesie commisit et licentiam
dedit ac auctoritatem dictis Reverendo domino domino Episcopo domino Bo-
nifatio Picho et Bartholomeo Carena assignandi et traddendi dictum locum ipsi
societati angelorum prò ut supra exposuerunt ipsi dominus dominus Episcopus